AGENZ!A SANITARIA REGIONALE

Pescara, 18/04/2011

Al Dott. Dario Soria
Servizio Programmazione Economico-Finanziaria
e Controllo di Gestione delle Aziende Sanitarie
- Direzione Politiche della Salute
SEDE

OGGETTO: Rendiconto generale della gestione per 1’esercizio finanziario 2010.

Al sensi dell’art.50 della legge regionale 25 marzo 2002 n.3, si trasmette la copia della

Delibera di approvazione del Rendiconto generale della gestione per I’esercizio finanziario 2010,
correlata da :

Situazione Amministrativa esercizio 2010;
Conto del Bilancio Entrata/Spesa esercizio 2010;

Relazione dell’Ufficio competente, con relativa spiegazione dell’avanzo di amministrazione;
Conto del Patrimonio esercizio 2010;
Parere del Collegio Sindacale.

Aol sl

Cordiali saluti

fnegrante alia ot

ALLEGATO ‘fz‘ff?zf?f&/aet 9 5.110V..2012

narazions n " DELLA GIUNTA
3

(0 Wﬂu



AG NZIA SANITAR!A REGIONA!.E

DELIBERAZIONE n. 14 del 31/03/2011

OGGETTO : APPROVAZIONE DEL RENDICONTO GENERALE DELLA GESTIONE
PER L’ESERCIZIO FINANZIARIO 2010.

1l Commissario Straordinario

- Vista

- la Deliberazione della Giunta Regionale dell’ Abruzzo n. 986 del 10 ottobre 2005 con la
quale viene istituita 1’Agenzia Sanitaria Regionale “ASR-Abruzzo” dotata di- personalita
giuridica pubblica ed avente autonomia organizzativa, patrimoniale, contabile e gestionale,
con sede in Pescara in via Attilio Monti n. 9, con decorrenza 1° gennaio 2006;

- laL.R. 21 marzo 2008, n. 5, come modificata sostituita dall’art. 25 1.R. n. 6 del 30/04/2009,
la quale ha definito finalitd, compiti, organi, organizzazione e risorse firianziarie
dell’ Agenzia Sanitaria Regionale;

- la Deliberazione della Giunta Regionale dell’Abruzzo n. 22 del 17.01.2011 con la quale il
sottoscritto dott. Angelo Muraglia é stato nominato Commissario Straordinario dell’ Agenzia
Sanitaria Regionale ASR Abruzzo;

- 1aL.R. 3/2002, art. 50;

Rilevato che la Regione, nei processi di decisione e di gestione delle entrate e delle spese, si ispira
al sistema della programmazione finanziaria e di bilancio al fine di assicurare 1'efficacia, 'efficienza
e l'economicita dell'azione regionale;

Considerato che il rendiconto generale della gestione & lo strumento contabile che quantifica, in
termini monetari, I’andamento ¢ lo sviluppo per lo svolgimento della gestione di ciascun esercizio
nel rispetto dell'equilibrio economico e finanziario;

Visti
- il Conto del Bilancio 2010;
- lasituazione amministrativa 2010 e la relazmne dell’ufficio competente;
- il Conto del Patrimonio 2010;

Atteso che il suddetto rendiconto generale della gestione per ’esercizio finanziario 2010, ¢
contenuto nel prospetto contabile allegato, quale parte integrante e sostanziale, alla presente

deliberazione;
P UE;:;’{{K

N,

Vista la nota della Direzione Politiche della Salute del 06.08.2010 prot. 1774 recante ’fl"p@;\

rendiconto della gestione per I'esercizio finanziario 2009 dell’ Agen21a Sanitaria Regmnale(
: ,Pgb ' &’
. . . Or
Tutto cid visto, premesso € ritenuto; £y G
utto cid p . _ / r%; '
COPIA CONFORME 2 A
ALL'ORIGINALE W e

Nz



DELIBERA

1. per tutte le ragioni esposté, di approvare il rendiconto generale della gestione per 1’esercizio
finanziario 2010,

2. di inviare il presente provvedimento al Collegio sindacale per 'acquisizione del relativo
parere;

3. di trasmettere, successivamente, tutti gli afti alla Direzione Politiche della Salute per gli
adempimenti di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO ST\ ORDINARIO

e — Dott. Angelo lia

TONPE .~

ABRUZIO
N

Hmane>

S

<G

COPRIA CONFOR nt
. ALL’QH!G!NALM

5 2
T OASR 2]
. ABRUZZO C%,

5 &
NS



AGENZIA SANITARIA REGION

RELAZIONE AL CONTO DEL BILANCIO PER
L’ESERCIZIO 2010

1l Conto del bilancio per ’esercizio 2010 & sostanzialmente il risultato delle aftivitd
principali e delle funzioni attribuite dalla vigente normativa della Regione Abruzzo
(L.R. 30.4.2009, n. 6 ), svolte dall’ Agenzia Sanitaria Regionale.

Allo scopo di realizzare un assetto organizzativo adeguato all’ esercizio di dette
funzioni, numerose e complesse, & in fase di predisposizione il Regolamento, che
individua e d1sc1plma strutture e uffici, livelli di responsabilitd e competenze
dotazione organica.

In dettaglio, il conto del bilancio 2010 pareggia in complessivi € 4.372.562,80 in
termini di competenza.

ENTRATE

Gli accertamenti totali sono pari ad euro 5.624.957,51 da cui derivano riscossioni per
euro 3.278.987,56 ed i residui attivi per l’esercizio 2011 ammontano ad euro
2.346.019,95.

Qui di seguito il dettaglio delle entrate piti significative:

o Finanziamento del Ministero della Salute per progetto di ricerca
Programmi di screening Euro 833.541,60

e Contribute della Regione per le spese di gestione Euro 2.250.000,00

o Gestione di Progetti diversi : Progetto prevenzione adolescenza, Progetto
- AGENAS

--10.950,00

COPIA CONFORME/
ALL'OR|GINAL




SPESE

Gli impegni totali sono pari ad euro 6.5 53.891,84 da cui derivano pagamenti per euro
3.941.638,87 ed i residui passivi per D'esercizio 2011 ammontano ad euro
2.612.252.97. '

Qui di seguito il dettaglio delle spese piu significative:

e Organi istituzionali Buro  143.645,84
e (estione delle risorse umane . Euro  457.778,22
o Acquisizione di beni e servizi Euro  297.495,37

(di cui Euro 187.662,06 per affitto locali e spese condominiali)

e Convenzioni con altri Enti ed Universitad e servizi di consulenza ed

assistenza
Euro 204.224,97
o Restituzione somme alla Regione Abruzzo Euro 471.159,44
° Progettb di ricerca programmi di screening Euro 2.023.700,31

e Gestione di Progetti diversi : VIS (Valutazione impatto ambientale costa
teatina), Progetto AIFA, Progetto Ministero della Salute “Stepped care”

Euro 158.671,72

Per quanto riguarda la gestione dei residui attivi/passivi risultanti dalla Situazione
Amministrativa, ¢’é da tener presente che essi derivano in massima parte dai progetti
Ministeriali (Screening) i quali hanno una durata pluriennale e dalla gestione di altri
progetti e convenzioni con altri Enti.

Inoltre vista la nota della Direzione Politiche della Salute del 06/08/2010, prot.
n® 1774, recante il parere al rendiconto generale della gestione per 1’esercizio
finanziario 2009, in cui si chiedeva di procedere ad una ricognizione dei residui attivi
e passivi nel corso dell’esercizio finanziario 2010, sono stati resi insussistenti
impegni pari ad euro 88.600,00 cosi di seguito specificati :

o Cap.31/1 Impegno 274/2009 P
e Cap. 80/1 Impegno 289/2008 2
o Cap. 80/1 Impegno 232/2009 %‘1 ASR 12
COPIA CONFORME "jﬁmg@;ﬁ"
ALL'ORIGINALE %@Jmh




Si specifica infine che parte dei residui passivi sono stati utilizzati per fronteggiare
obbligazioni contrattuali precedentemente assunte, i cui pagamenti sono stati
effettuati nel corrente esercizio.

Da tutto cid emerge, come da Situazione Amministrativa allegata al Conto del
~ Bilancio 2010, che I’Agenzia Sanitaria Regionale ottiene un Avanzo di
amministrazione pari ad euro 2.071.981,07.

La consistenza di cassa al 31/12/2010 & pari ad euro 2.196.611,61.

‘In base alla circolare del Ministero dell’Economia e delle Finanze n°® 33 del 26
novembre 2008, la suddetta disponibilita di cassa al 31/12/2010 ¢ vincolata presso la

Banca d’Italia per un importo pari ad euro 830.500,00. /%

COPIA CONFORME
ML*@H@@%MA
[




AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Avanzo di amm.ne vincolato Progetto Screening
Avanzo di amm.ne vincolato Progetto VIS

Avanzo di amm.ne vineolato Progetto AIFA

Avanzo di amm.ne vincolato Progetto Stepped Care

Avanzo di amm.ne vincelato Convenzione DMSI

Avanzo di amministrazione disponibile

TOTALE

Pescara, il 31/03/2011

COPIA CONFORME
ALL'ORIGINAL

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

1.789.969,44
45.000,00
5.465,63
66.697,28

20.000,00

144.848,72

2.071.981,07



IONIO ASR ABRUZZO

CONTO DEL PATRIN

.. Consistenza iniziale al e Consistenza finale al
Descrizione 01/01/2010 Variazioni 31/12/2010
1 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
1.1 Mobili e attrezzature d'ufficio € 140.050,17 € 0,00 € 140.050,17
1.2 Attrezzature e sistemi informatici € 137.025,46 € 0,00 € 137.025,46
2 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI '

2.1 Software € 28.015,20 | - € 28.015,20
Totale (a) " | € 305.090,83 ' | €0,00 | - €305.090,83
Consistenza di cassa ati'inizib dell'esercizio € 2.859.312,92

. Riscossioni € 3.278.937,56
Pagamenti _ € 3.941.638,87
Consistenza di cassa alla fine dell'esercizio € 2.196.611,61
Residui attivi € 2.346.019,95
Residui passivi € 2.470.650,49
Avanzo di amministrazione alla fine dell'esercizio (b) | |  €2.071.981,07
Totale generale (a + b) - € 305.090,83 | € 0,00 | €2.377.071,90

SN

7 - 2 € ﬁ \3}%
Qggsfa CONFORM R
\ ; 2 b o
L'ORIGINAL & nnizo 9

I f%‘“{i"’é

Yo I
T A'i{f =
VITAR




é{*’ AGENZIA SANITARIA REGIONALE
i VIA ATTILIO MONTI 8

BRNEY o127 pescara (PESCARA) Situazione Amministrativa 31/03/2011

Esercizio 2010

Consistenzé della cassa all'inizio dell'esercizio ' | 2.859.312,92
Riscossioni in c/competenza 3.267.987 .56

in cfresidui 10.950,00 3.278.937.56
Pagamenti in clcompetenza | 921.659,39

in ¢/residui 3.019.979,48 3.941.638,87
Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio 2.196.611,61
Residui attivi in c/competenza . 574.818,87

in cfresidui 1.771.101,08 2.346.019,95
Residui passivi in c/lcompetenza 1.488.770,01

in cfresidui 0581.880,48 2.470.650,49
Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio 2.071.981,07

COPIA CONFOR
ALL'omGsNALg




' t . p 947 =Y
COPIA CONFORME in o o
P J 15 ;‘f_
AGENZIA SANITARIA REGIONALE ALL'ORIGINALE its  ase T} 31/03/2011
VIA ATTILIO MONTI 8 L ki Pagina 1di 18
ARAWTO 12 apnurro 2 g
webreeoe 65127 PESCARA RN i G Esercizio 2010
Conto Bilancio Efitrata St
: o e
Pravlsloni Riscosstoni Rimasti da Rlscusiers| * Sommo Accortate Differenes iispetto alle previslanl
§ H A Varlaztori
Codice Descrizione Resldul Restdul Prasuntl it Residul effattivi Da residui Da resit] Da rasidul in+ in-
Comp. Iniziali di camp, Variazioni ¢ Varizeian] - Definitive di comp. Da I Da Da in+ in-
Cossa Iniziall l cassa Definilive dl cassa Totals riszasslonl Totala da Rlscuotera | Totale accortamanti In+ Inw
Avanzo di amministrazione
000 000 2,00 0,00
Fondo inizlale di cassa 2.859.312,92 2.859.312,92
670.000,00{ 2.189.312,92 000 2850312827  2.859.312,92 2.868.312,92
02 TITOLO 02 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE DELL' U.E,, DBELLO
STATO, DELLA REGIONE & D ALTRI SOGGETTI
42.01 CATEGORIA 01 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DELL' U.E.
02.01.001 U.P.B, 801 CONTRIBUTI DALL' UNIONE EUROPEA
02.01.005.554 3.024,33 0,00 0,00 3.094,33 0,00 3.094,33 3,094,33 0,00 0,00
Progelto Interrg. LIIA Hans 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00) 0,00 0,00 0,00
11.837,11 0,00 0,00 11.837,11 0,00 3.004,33 3.004,33 0,00 11.837,11
oL P.B. 001 CONTRIBUTI DALL' UNIONE 3.094,33 0,0 0,00 3.004,33 0,00 3.094,33 3.094,33 0,00 0,00
ggﬁg{,‘g :2 01.001U NT LLUN 0,00 0,0 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.837,14 0,0 8,00 11.837,11 0,80 3.084,31 3,004,33 0,00 11.837,11
N - 3.094,33 0,00 4,04 3,084,33 0,00 3.094,33 3.004,33 0,00 0,40
TOL T (2.01 CATEGORIA 1 CONTRIBUTI E ' 1 1 " ¥ ¥ 2 s )
TRASFERIMENTI CORRENTI DELL' UL, 9,00 0.09 0,00 200 0,00 0.00 0.0 0,00 0.00
11.837,11 6,00 0,00 11.837,11 0,00 3.094,33 3.004,23 0,00 11.837,11
92.02 CATEGORIA 02 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO STATO
02.62.001 U.P.B. 601 CONTRIBUTI DALLO STATO
02.02.001.401 | Binansi e i 1,720.000,00 0,00 b,oo 1.720.000,00 0,004 1.720.000,00 4.720.000,00 0,00 0,00
g;’;m:[fﬂfg?sﬁlx:: istero della Sulute per Progetio di Ricerca 1,700.000,00 0,00 000 1.700.000,00 §33.541,60 565.604,40 4,389.236,00 0,00 310.764,00
& & 1,800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 833541600 227569440  3.109,236,00 6,00 966.458,40
02.02.001.41.1 | Progetto ordinario Ministero della Salute "Treatment of depression in 40.000,00 0,09 0,00 40.000,04 0.00 40.000,00 40.000,00 0,00 0.00
. rimary ¢ secondary care® 0,60 a,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00
B 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40,000,00 0,00, 0,00
. 1.766.000,00 0,00 0,00  1.760.000,00 0,00 1.760.000,00 1.760.000,00 0,00 R
2. P.B. TRIBUTI DALLO STA' ! ! ' ! ! ' 1 ' AR
TOTALL 02.02.601 U.P.B. 001 CON D 10 1.740.000,00 0,00 0,00 1.7ou.cua,uq £33.541,60 555.694,40  1.389.236,00 £,00 310764700
1.800.000,00 0,00 6,00 1.80(3.{100,00f 833.541,60  2,315.694,46  3.449.236,00, 0,00 ﬁgl‘%ﬁr(su,do
TOTALE 02.02 CATEGORIA 02 CONTRIBUTI E 1.760.000,00 0,0 0,00  1.760.800,00 0,00 +4.760.000,00(  4.760.000,00 0,00 % | 10;00| e
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO 1.700,000,00 0,0 0,0 1.700.000,0 8332.541,60 556.694,40 1.369.236,00 0,00 310:/64,00
! 1.800.000,00 0,0 0,00) 1.900.000,01 833.541,60 2.315.694,40 3.149.236,00 0,00 956:458?4(} .
? ’ + Al
izl




d Y
COPIA CONFORME /' /" o
(p AGENZIA SANITARIA REGIONALE ALL'ORIGINALE ) (F =t 31/03/2011
VIA ATTILIO MONTI @ i EE ABR E)Z Pagina 2 di 19
wownechn. 55127 FESCARA ] . = ABRUZZL <§,§ , Esercizio 2010
Conto Bilancio Entrata “ls,,, &
SINTARP -
Pravislank Rlscossiani Rimasti o8 Ris Somme A Eiffarenza sispoita alla provistont
i Variazlon|
Codice Descriziohe Rasidul Residul Presunt! Ll Resldui effetlivi Da rosldul Da residuk Da resldui in+ In-
Comip. Inizlali ¢1 comp. Varinzioni + Variazioni - Defialtive <l comp. Da 1) p Da in+ In-
Cassa Inlzlnti di cassa Befinitive d| cassa ‘Fotale fiscasslont Tatala da Rl Totaln 1t in+ in-
02.03 CATEGORIA 03 CONTRIBUTI E TRASIFERIMENT]
CORRENTI DELLA REGIONL
02.083.001 U.P.B. 001 CONTRIBUTI PR LA GESTIONE
CORRENTE DALLA REGIONE
02.03.001.50.1 [ Cantribute ordinario della Regione per il funzionamento dell' Agenzia 0,00 6,00 0,09 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2,500.000,00 0,00 250,000,00 2.250.000,00 2.250,040,00 0,00 2.250.000,06 0,00 0,c0
2.500.000,00 0,00 260.000,00 2.250.000,00 2.260.000,00 0,00 2.250.000,00] 0,00 0,00
02.03.001.51.1 | Progetto VIS (Valutazione fmpatto nmbicniale nella Costa teatina) 90.000,00 5,00 0,09 80.000,00 000 0,00 0,00 0,00 90.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,60 0,00
90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,000,00
TOTALE 02.03.001 U.P.B, 801 CONTRIBUTI PER LA 80.005,00 0,00 0,00 90.000,00 0,08 0,00 0,00 0,00 90.000,00
GESTIONE CORRENTE DALLA REGIONE 2.500.000,00 000 250,000,000  2.250.000,0 2.250.000,00 0,000  2.250.000,00 0,00 0,00
2.690.000,00 0,Bq 250.000,00 2.340.000,0 2,250.000,00 0,04 2.250.000,00 0,00 90.060,00
TOTALE 02.03 CATEGORIA 03 CONTRIBUTI E 90.000,00 O,Dj 0,00 90.000,03 0,00 0,00 2,00 0,00 $0.000,00
TRASFERIMENTI CORRENTI PELLA REGIONE 2.500.000,00 0,0 250.000,00 2.250,000,0 2,260,000,00 0,00 2.250.000,00 0,00 0,00
2.590.000,00 0,00 250.000,00 2.340,000,00 2.250.000,00 0,00 2.250,000,00; 0,00 $0.000,00
12.64 CATEGORIA 04 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI P ALTRI SOGGETTI
02.04.001 U.P.B. 003 CONTRIBUTI DA ALTRI ENTi PUBBLICI
02.04.001.60.1 : _ L ; 8.400,00 0,00 0,00 8.400,00 8.400,00 0,00 8.400,00 0,00 0,00
Progetto prcvgnzmne adolescenza - Programmi di prevenzione CCM 0.0 0.00 0.00 0.0d 0,00 0.00 2.00 £.00 200
21.000,00 0,00 0,00 21,000,c0 8,400,00 0,00 8.400,00] 0,00, 12.600,00
2.04.001.51.1 B.006,76 0,00 0,00 8.008,78 0,00 8.006,75 8.006,75 0,00 0,00
Progetto AIFA 18.216,14 0,00 0,00 189.216,14 0,00 19.216,14 10.218,14 0,00 0,00
27.222.88 0,00 0,00 27.222,89 0,00 27.222,89 27.222,89 0,00 27.222, 89
8.950,00 0,00 0,00 B.860,01 2.550,00 0,00 2.550,00 0,00 6.400,00
02.04.001.62.1 ) : i . ) . ! : )
Progetto AGENAS 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B8.850,00 0,00 0,00 B.950,00 2.560,00 0,00 2.550,00 0,00 8.400,00
02.04.001.63.4 _ ti 12,000,00 0,00 0,00 12.000,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00
Progetto ASR Marche - Cure paliative 0.00 0.0 0.00 0.00 0.00 2,00 0.00 0.00 0,00
12.000,00 0,00 0,00 12.000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 12,;990100
. ; 37.356,75 8,00 0,00 37.356,75 10.950,00 8.008,75 18.958,75 3
gg;‘glljll;ﬁ:{;z.m.uuz U.P.B. 601 CONTRIBUTL DA ALTRI ENTL 19.216,14 0,00 0,00 19.216,1 0,00 19.216,14 19.216,14
69.172,09 a,00 0,00 69,172,8 10.950,00 21.222,89 38.172,89
TOTALE 004 CATEGORIA O CONTRIBUT & e I R N7 B I
TRASFERIMENTI CORRENTI DI ALTRI SOGGETTY b 4 ! £ 4 e 10y 515,
69.172,8% 0,04 D,U;} . 69.172,89| 10,950,00 21.222,89 38.172,89
1.890.451.08 0.00 0,00 1.890.451,08 10.850,00 1.771.101,08 1.782.051,08




COPIA CONFORME "
AGENZIA SANITARIA REGIONALE 3 ﬁ o 31/03/2011
m%) VIA ATTILIO MONTI9 ALL' ORIGINALE & > & Pagina 3 di 19
i@ 55127 PESCARA ;‘é ASR CZ) Esercizio 2010
= ARRUZIC ¥
Conto Bilancio £ntrata\y ™",
Previslont Rlscossioni ‘h’iﬁm%ﬁ ulem Sommo Accertole Bifferenza rispetlo alle previsloni
Codice Descrizione Res(dui Resldul Presunt! Yaduton Rasidul affatiivl Da resldul Da resldul Da resldui in+’ In-
Comp. Inlzia% dl comp, Varlazionl + ~ Defialtive di comp. Bra compatonza Da It Da J: in+ In-
Cassa - Ink2iall di cassa Definitive 4i cassa Tatale riscoession] Totala da Rfscuoiera i Tatale accertamenti i+ In-
TOTALL 02 TITOLO 02 ENTRATE DERIVANTI DRARE 4.219.216,14 0,00 250.080,00 3.969.216,14 3.083.541,60 §74.910,54 3.658.452,14] 0,00 340.764,00
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DI PARTE CO INTE 1 -0,00 250.000,00, 4,221.0410,00 3.094.491,60 2,346.011,62 5.440.503,22 0,00 1.126.518,40
DELL' U.E., DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI 4.471.010,00 , 009, -221.010, :094.49%, ~346.011, +440.503, : 126,518,
SOGGETTI
03 TITOLO 03 ENTRATE EXTRATRIBUTARID
03,01 CATEGORIA 0 PROVENTI I'INANZIARE
03.01.001 U.P.B. 001 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI
CASSA
P e . . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00; 0,00 0,60
03.01.001.70.1 , \ 8 , 2 ) E k \
Interessi attivi sul conto corente di gestione 500,00 0,00 0,00l 500,00 111,25 8,33 119,58 0,00 180,42
500,00 0,00 0,0d 500,00 111,25 8,33 119,58 0,00 388,75
R o f s - 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. 03.01.001.71.1 , \ f \ | X ) \ ,
Interessi altivi sui conti correnti bancari 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,006 0,00 0,00 0,00
TOTALE 03.01.001 U.2.B. 601 INTERESSI ATTIVI SULLE 0,00 g 331 g*gg 503’30 ; 1‘:22 ggg \ 1323 g'gg 383'22
GIACENZE DE CASSA 500,00 g ' v ' h ' ! '
500,00 0,00 0,00 500,0 111,28 8,33 119,58 0,00 388,75
5 0,00 0,00 0,00 D.Dd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 03.01 CATEGORIA 01 PROVENTI FINANZIARI 500.00 000 0.00 §00,00 11125 83 119,58 0,00 180,42
‘500,00 0,00 0,00 500,00 111,25 8,33 119,58] 0,00 388,75
03.04 CATEGORIA 04 PROVENTI DIVERSI, RIMBORSI E
RECUPERI
03.04.001 ©.P.B, 001 INTROITI DEVERSI
. . 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03.04.00%.801) Introiii vari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 0,60 0,00 0,00
0,00 0,00 D,Dd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60
TOTALE 03.04.001 U.P.B. 001 INTROITI DIVER'SI 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,06 0,20 0,00 0,00, 2,00, 0,00
03.04.002 U.P.B. 002 RIMBORSI E RECUPERI
: : . 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00, 0,00
03.04.002.85.1 R \ N \ i \ \
Rimborso di somune da erzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 0,0 6,00
0,00 0,00 D,0d 0.0 0,00 0,00 0,00;




CTmla CON d N
AGENZIA SANITARIA REGIONALE FORM o (3 31/03/2011
penmo  VIAATTILIO MONTI 9 Al L Q RiG } NA&. .-Gr? ATE < Pagina 4 di 19
St 65127 PESCARA ABR&ZZ@ Z}' Esercizio 2010
l~ \/
Conto BilancioEntrata 7,
K gra \b&
Pmyvislunl Riscossiont anﬁ[ia.ﬂl fio Somme BDiffarenza rispetta alls previsianl
" - vari - i
Codice Descrizione Rasidui Rosidui Presunti aalon! Resldul effeltivi Da residul Da resldid Da cas(duj 0+ in-
Camp. Iniziall ¢i cemp. Varidzioni + Vatiaglond - Dafinitive di ccmp, Da Da f Da compeltenza m+ in-
Casga Infelail di cassa ' Definitive di cassa | Tataie riscossionl | Totale do Totale W+ In-
03.04.002.86.1 [Recupero somme dal personale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00/ - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 03.04.002 U.P.B. 602 RIMBORS] E RECUPERI 6,00 0,0 0,0 £,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 03.04 CATEGORIA ¢4 PROVENTI DIVERSI, 0,00 0.0 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,60 0,00
RIMBORSI E RECUPERI 0,00 0,0 0,00 0,0 B,00 0,00 0,00 0,040 0,00
0,00 8,0 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 03 TITOLO 03 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00
: ENT 500,00 0,00 0,00 500,00 11,25 8,93 119,50 0,00 380,42
500,00 0,00 0,00 500,00 411,25 8,33 119,58! 0,00 388,75
04 TITOLO 04 ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZION]I,
TRASI‘ER]J\TENTI IN CONTO CAPITALE E RISCOSSIONI DI
CREDITI
04.08 CATEGORIA 64 TRASFERIMINTI IN CONTO
CAPITALE DALLA REGIONE
04.04.001 U.P.B. 10 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
INVESTIMENTI
04.04.001.100.4 . : A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Coniributo della Regione per spese d' investimento £0.000.00 004 50.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00
50.000,00 0,000 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 04.04.001 U.P.B. 801 CONTRIBUTO DELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REGIONE PER INVESTIMENTI 50.000,00 0,00 50.000,00 o,ﬂq 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50.000,00 0,00 §(.000,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04.04.002 U.l".B. 002 ASSEGNAZIONE FONDI PER ALTRI
PROGETTI
mmmﬁ 0.1 - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Assepnazione fondi progetto CODI REGIONALE 0,00 0,00 000 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00
0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 04.04.002 U.P.B. 802 ASSEGNAZIONE FONDI PER 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ALTRI PROGETTI : 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 4,00
i 0,00 0,50 0,80 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 14.04 CATEGORIA 04 TRASFERIMENTI IN CONTO 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAPITALE DALLA REGIONE 50.000,00 0,00 50.006,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00
50.008,00 4,00 50.000,00 0,00 2,00 0,00 0,00 11,00
#4.06 CATEGORIA 06 RISCOSSIONE DI CREDITI




v

AGENZIA SANITARIA REGIONALE
VIA ATTILIO MONTI 9

waneszoe 85127 PESCARA

COPiA CONFORM]
ALL'ORIGINALE/

Conto Bilancio Entrata

b

2

™,

© ABRUZEO
-}'f

G YT
SIMTARS S

A5

i

) F
SIoNAE

31/03/2011

Pagina 5 di 19
Esercizio 2010

Previsianl Riscesslanl Rimasti 95 f{lscuotorsl  Samma Accertate Diffarenza rispatto alla previsieal
i Varlazionl
Codice Descrizione Residul Rasidul Presunil ks Ras|dui effaitivi Da residul Da rasidul Da resldu) I+ in-
Comp. niziall &l comp. Variazloni + Varlazian « Defnitive ¢i comp. Bra compelenza Ba Da I Ia In+ in-
Cassa talzlall di cassa Diefinitlve dl cassa Totnlo rigeossloni Totals da Riscuotere | Tolale accertamonth In+ in«
04.06.801 U.P.B. (01 RISCGSSIONI DI CREDITI
04.06.001.500.1 |Reincameramento di somme da conti bancari 0,00 0,00 0,04 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 0,004 0,00
0,60 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00
N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00
i 34.06. P8, 001 RISC IONI DI CREDITI ! ' ' v ! ' ! * '
TOTALE 04.06.001 U.P.B. 801 RISCOSSIO ¢ 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 8,0 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00
TOTALE 04.06 CATEGORIA 06 RESCOSSIONE DI CREDITI ’ ' ﬂ ’ ! 4 ! ' ' ’
0,08 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 [1X4:t] 0,00 6,00
0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 04 TITOLO 04 ENTRATE DERIVANTI DA 0,00 0,09 0,0 0,00 0,89 ¢,00 0,00 8,00, 0,00
ALIENAZIONI, TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE E £0.000,00 0,00 50.000,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00
RISCOSSIONI DI CREDETI §0,000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06 TITOLO 86 ENTRATE PER CONTABILITA' SPECIALI
16.00 CATEGORIA #0 CONTARBILITA' SPECIALI
06.00.181 U.P.B. 101 PARTITE DI GERO
- e L 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
05.00.101.900.1 \ \ \ , , , \ ) \
Ritenute previdenziali ¢ assistenziali al personale 57.000,00 0,04 0,00 57.000,00 38.047,54 £,00 38.047,54 0,00 18.952,46
§7.000,00 ,0d 0,00 57.000,0d 38.047,54 0,00 38.047,54 0,00 18.952 46
. .. . . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06.00.101.905.1 ! | ) " J " ] ' ’
Ritenute erariali su retribuzioni &l personale 160.000,00 0,00 0.0d  180.0000d 12316937 0,00 123.180,37 0,00 36.830,63
160.000,00 3,00 0,00 160,000,004 123.169,37) 0,00 123.168,37, 0,00 38.830,63
: T : . . ; 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
08.00.101.910.1 : ' " : J ' ' ' , [
Ritenuto erariali su compensi corrisposti a ferzl £0.000,00 0,00 0,00 £0.000,00 23.117,80 0,00 23.117,60 0,00, 36.882,20
£0.000,00 0,00 0,0d §0.000,00 23,117,380 0,00 23.117,80 0,00 36.582,20
: - - o 0,00 0,00 0.00 0.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06.00.101.915.4 X \ \ \ \ X \ \ ,
Ritenute per conto terzi su retribuzioni 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Wy . . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00
05.00,101.520.1 : \ ) , \ , : \ \
Depositi cauzionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00
0,00 0,60 0,00 0,0d 0,00 0,00 0,00 0,00
08.0010%.825.1 | & afiveiiai : P 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00
Anticipazione fondi per servizio ecoinon 0.00 0,00 000 0,00 0,00 200 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00




@ AGENZIA SANITARIA REGIONALE : 31/03/2011

- VIA ATTILIO MONTI 8 Pagina 6 di 19
ewmeon 55127 PESGARA . Esercizio 2010
Previgian Riscosslonl Rimasti da Rlscuatarsl  Somma Aceertate Differanza rispetio allo pravisionl
Codice Deserizione Restdui Resldul Prasunti T Resldid effettivi Da ragidul Da residul Da resldul in+ in-
Comp. Inlzlati di comp. Variazlonl + Variation] - Dafinitive di comp. Ba competenza Da comp za Da ompatenia in+ In-
Casm Inigiali dl casea Definltive & cassa Totalo riscossionl TFatale dr Totalo I in+ In-
06.00.101.930.1 | Somme erogate da terzi da distribuire 0,00 0.09 6,09 0og . 000 0,00 8,09 0,00 0,00
0,00 . 0,00 .00 0,06 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 06.00.1 P.A. TITE DI GIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 01 U.P.B. 101 PAR l 277.000,00 0,00 0,00 277.000,0 184.334,71 0,00 184.334,71 0,00 92,665,29
) 277.000,00 0,00 0,00 277.000,0 184.334,71 0,00 184.334,71 0,000 - 92.666,29
LE 06.00 0 TARILITA' SPECIALI 0,00 U,UU 0,0 D ﬂD‘ 0,00 D,DD U,UO 0,00 D,DD
TOTALE 06.00 CATEGORIA ﬂ CON I 277.0060,00 0,00 0,0 277.000, Oq 184.334,71 0,00 184,334,711 0,00 92.665,29
277.000,00 0,00 0,00 277.080, 0£1 184.334,71 0,00 184,334,711 0,00 92.665,29
" ' 0,00 0,00 : 0,0 o 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
g!?gélkliim TITOLO 06 ENTRATE PER CONTABILITA 277.000,00 0,00 0,0 277.600,0 184.334,71 0,00 184.334,71 0,80 92.665,29
277.0200,00 0,6 0,00 277.000,0 184.334,71 0,00 184.334,71 0,00 92.,666,29
# “%a%
#
COP| 2 @’% 72
A CONFORM /A 2
ALL'ORIGINALE 9 & %
"
e %g;, SERZED ¢S ’3,,4

m‘ffwmm




AGENZIA SANITARIA REGIONALE

31/03/2011

@? VIA ATTILID MONTI @ Pagina 7 di 19
masencod 65127 PESCARA Esercizio 2010
Conto Bilancio Entrata
Previsian] Risceaslent Rimasti da Ri Somme Differanza rispatto alle pravlsion
" . Varfazlonk
COd'ce DESCTEZIDDG Regidul Rasidul Presunti el Hesldul effetivi Da residul D rosldui Ba residul in+ In-
Cemg. Inlziali d] comp. Vasiazleni + Vi 1. Pefinitiva dt camp, Ba campalenza Da T Da a in+ In-
Cassa nizlall di eassa Definitive i cassa Tatale rlzcassion] Totale da ‘Totala in+ In~
Riepilogo delle entrate per titolo
Titofo 02 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTIE 1.6890.451,08 0,00 0,00/ 1,880,451,08 10.950,00 1.771.104,08 1.782.051,08 0,00 108.400,00
TRASFERIMENT! DI PARTE CORRENTE 4,219.216,14 0,00 250.000,00| 3.950.216,14 3.083.541,60 574.910,54 3.656.452,14 0,00 310.764,00
DELL'U.E., DELLO STATO, DELLA_ 4.471.010,00 3,00 250.000,00 4.221.010,00 3.094.491,60 2.346.011,62 6.440.503,22 0,00 1.126.518,40
REGIONE E DI ALTR! SOGGETTI .
Titolo 03 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 0,00 0,00 500,00 111,28 B,33 119,58 3,00 380,42
500,00 0,00 0,00 500,60 111,24 8,33 119,56 0,00 a8s,75
Titolo 04 ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI IN CONTO CAFITALEE 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RISCOSSIONI DI CREDITI 50.000,00 0,00 50,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 06 ENTRATE PER CONTABILITA' SPECIALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
277.000,00 0,00 0,00 277.000,00 184.334,71 0,00 184.334,71 0,00 92.665,20
277.000,00 0,00 0,00 277.000,00 184.334,71 0,00 184,334,71 0,00 92,665,290
TOTALE 1.880.451,08 0,00, 0,00 1.590.451,08 10.860,00 1.771.101,08 1.782.051,08 0,00 108.400,00
4,546.716,14 0,00 300.000,00|  4.246.716,14 3.267.B87,56 574.918,87] 3.842.906,43 0,00 403.809,71
4.788.510,00 0,00 300.000,00|  4.488.610,00 3,278,937,56 2.346.019,85 5.624.957 51 0,00 1.219.572 .44
Avanzo di amministrazione ofilizzato 0,00 125.846,66 0,00 125.846,66
Fondo Iniziale di Cassa
670.000,00| 2.188.312,92 000, 2.859.312,82 2.869,312,82
TOTALE GENERALE 1.890.451,08 0,00 0,00 1.690.451,04 10,850,040 1.771.101,01 1.782.051,08 0,00 108.400,00
4,546,718,14 125.846,66 3G0.000,000  4.372.662,8( 3.287.967,56 574.918,8% 3,842.905,43 0,0d 403.808,71
5.468.51000( 2.188.312,82 300.000,00  7.357.822,94 6.,138,250,4§ 2.346.018,95 5.624.957 51 0,00 1.219.572,44

COPIA CONFORM
ALL'ORIGINALE




COPIA CONFORME

&
@ AGENZIA SANITARIA REGIONALE A L L ' 0 s i . \}’:{ 3.1/03/2911
e VIAATTILIO MONTI 9 RIGH NALE o o = Pagina B di 19
cvnesos  B5127 PESCARA i ﬁii-;ﬂg@ O# Esercizio 2010
. ponl Y Y Lrg
S 4 n - ,‘,’AER & """!
Conto Bilancio’Spesa‘y <
p "!\f_";{ﬁv!lrr ﬁ‘ﬁ\?“.r’f"
Previsiani Pagament] et Mfi@gu:dﬁaﬂﬂl‘ﬂ Somma Impegnato BDifferenza rispetia alfe pravisicni
i : Varizlonl
Codice Descrizione Residul Regitlul Prasuml == Residud eMatiivi Da resTdui Da residul Da rasidul In+ in-
Camp. Iniziali di comp. * Varlaganl + Vartazions - Definilive df camp, Da competenza Da compatenza Da compelenza In+ fn-
Cassa fnlziall di cassa Definltive di cassa Totale pagementi Totala da Pagare Totale Impegni nt In=
Disavanzo di amministrazione utilizzato 0,00 .00 0,00 0,00
01 FUNZIONE OBIETTIVO 01 ORGANI ISTITUZIONALI
01.01 TITQLO 01 SPESE CORRENTI
$1.01.081 U.P.B. 601 SPESE PER IL COLLEGIC DEI REVISORI
01.01,001.10.1 |Compensi per il Presidente ed i componenii il Collegio dei Revisori dei 16.466,83 0,00 0.0 15.469,83 14.676,23 0,00 14.675,23 0,60 794,60
' conti 14.400,00 10.000,00 0,00 24.400,00 17,068 40 4.243,20 21.311,60 0,00 3.088,40
14.400,00 25.469,83 0,00 39.86%,83 31.743,63 4.243,20 35.086,07 0,00 8.126,20
01.01.00%.15.1 | Rimborsi spese per il Presidente ed i componenti il Collegio dei 0,00 0.09 5,00 0,09 0,00 6,04 0,00 6,00 0.00
Revisori dei conti 0,00 0,00 4,00 0,049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00;
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00
15.469,83 a,00 0,0 15.460,83 14.675,23 0,00 14.675,23 0,00 794,60
AL I.B. (SE PER 1L COLLEGIO DEI ' ! ! g ! ' ' t 4
Eg‘j;‘:sl‘“)%gl 01.001 U.I'8. 001 SPLSE PER IL CO 14.400,00 10.000,00 o,uq 24.400,00 17.068,4 4.243,20 21.311,60 0,00 3.088,40
14.400,00 25,469,83 0,00 39.868, 8% 31.743,63 4.243,20) 35.886,81 0,80 8.126,20
01.01.002 U.P.B. 002 SPESE PER [L DIRETTORE GENERALE
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01.01.002.30.4\Compens speltante al Direttore Generale B9.443,02 0,00 0,0a 80.443,83 88.443 82 0,04 B89.443,04 0,00 0,00
89.443,02 0,00 0,00 89.443,52 89.443,92 0,00 89.443,53 0,00 0,00
01.01.002.31.1 io di ivi te al Direttore Generale 28.200,00 0,00 0,00 28.200,00 0.00 0,00 0.00 0,60 28.200,00
Premio di produitivita spettan 26.883,18 0,00 0,00 25,883,18 0,00 0,00 0,00 0,00 26.883,18
§5.083,18 0,00 0,00 55.083,18 0,00 0,00 0,04 0,00 55,083,18
o . I 0,00 0,08 0,00 0,00 o,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01.01.002.35.1 | Contributi a carico Ente su compenso per il Direttore 15.000,00 0.00 0.00 15.000.00 10437 58 000 10,437 96 0,00 486204
15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 10.137,98 0,00q 10.137,96 0,00 4.862,04
oy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 g00 o000
01.01.002.40.1 \RAP dovuta su compenso per il Direttore 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 7.602,73 0,09 7.602.72 0,00). - 4307,28|
12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 7.602,72 0,00 7.602,73 0,00 "~ "4,397,28
N N
P P : s il : @,00 0,0q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘;
01.01.002.42.1 Rimborsi spese vinggi per missioni del Direttore Generale 10.000,00 e 000 10.000.00 198,00 oad 108,00 }
10.000,00 0,00 0,00 10.000,0d 198,00 0,00 198,00 0, /
28.200,00 0,00 0,00 28.200,00 0,00 0,00 0,0 4o 28.200,00
TOTALE (1.681,002 U.P.B. 402 SPESE PER IL DIRETTORE 4 ! ! ' ! ! ' BOERsy
GENERELIIE v 153.327,10 0,00 0,0 153.327,10 107.382,60 0,00 107.382,6 z 5384’-4,50
181.527,10 0,00 0,00 181.527,10 107.382,60 0,0 107.382,6 0,00 74.144,50

M ATARTIP R 003 SPRSE PER CONVEGNT F CONGRESST



' - . 4,
AGENZIA SANITARIA REGIONALE “oP b C SO H M E \3}
: ' x GF w 31/03/2011
v VIA ATTILIO MONTI 9 ALL OHHGSNA&E 9 ASE % Pagina 9 di 19
rmosTmeme 85127 PESCARA z- L O Esercizio 2010
Conto Bilancid Spesa,, &
4
o}f Asra, mbﬁ"
Pravisionl Pagamenll%«-ﬂmﬂ‘mﬂ Pagare Samme fmpagnata Differenza rispetie alle pravisioni
i . Variarlant
Codice Descrizione Resldul Residul Presuntl T Resldul effottivi Da res(duj 0a rasldui {1a resldui in+ in-
Comg, Iniziall di comp. Variazionl + Vagazloni - Definltive di comp. Da compalenza Da compstenza Ra competenia in+ in-
Cassa tnltiali d] cassa Definitive ] eassa Totalz pagamentt Tatale da Pagare . Totale Impegnl in+ in-
01.01,003.50.1 | Spese per l'organizzazione di convegni e congressi 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,60 0,00
£.000,00 0,00 0,04 6.000,0( 710,61 0,00 719,61 0,00 6.280,39
6.000,00 0,00 0,00 6,000,00 719,61 0,00 719,61 0,00 §.280,39
01.61.003.55.1 | Spese per la partecipazione a convegni e congressi 0,00 0,90 0,00 0,00 0,09 0.00 0,00 0,00 0,60
15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 3.800,00 0,00 3.800,00 0,00 11.200,00
15.000,00 a,coo 0,00 15.000,00 - 3.800,00 0,00 3.800,0d 0,00 11.200,00
TOTALE 01.01,003 U.P.B. 003 SPESE PER CONVEGNI E 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
CONGRESSI 24.000,00 ﬂ,ﬂﬂ 0,00 21.000,00 4.519,61 0,00 4.519,61 0,00 16.480,39
21.000,00 0,0 0,00 21,000,00 4.519,61 0,00 4,519,61% 0,00 16.430,39
TOTALE 01,01 TITOLO 01 SPESE CORRENTI 43.669,83 0,00 9,00 43.669,83 14.675,2% 0,00 14,675,323 0,00 2B.894,60
OTALE 01.01 o 188.727,10 10.000,00 0,00 198.727,10 128.970,61 4.243,20 133.213,81 0,00 65.613,29
246,927,110 25.469,83 0,00 242,396,93 143.645,84 4,243,20 147.888,04 0,00 98.751,09
01.02 TITOLO 62 SPESE PER INVESTIMENTI
01.02.004 U.P.B. 064 ACQUISIZIONE BENI MOBILI
: s : " : H 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00( 0,08 0,00 0,00 0,00 10,000,080
02, 65, l d tt ) ' 1 ) i il 1 r r I
04.02.004.65.1 | Acquisto mobili, macchine d'ufficio e attrezzature varie 10.000,00 000 10.000,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00
10.,000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
n K 2‘ 04 1.P. . 004 A UISIZIONE BENI MOBILE 10.000,00 0,0 D,UD 1DﬂﬂD,ﬂﬁ D,Uﬂ D,D O,GU 0,00 10.000,00
TOTALE 6102004 U.P.B cQ 10.000,00 a,0 10.000,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,048 0,00
10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,0 0,00 a,00 10.060,00
. . TIMENTI 10,000,600 0,00 0,00 10.000,00 0,00 D,ﬂl:1 0,00 0,00 10.000,00
TOTALE 01.62 TITOLO 02 SPESE PER INVESTIM 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 a,on 0,00 0,00 0,00 0,00
10.000,00 10.000,00 10,000,008 10.000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
53.6689,03 0,00 0,00 53.669,83 14 675,23 0,00 14.675,23 0,00 38.994,60,
01 ORGANI ¥ ¥ ) ] 1 ¥ ] r L
g%?%bg]ﬁolﬁi[{iZIONE OBIETTIVO 198.727,10 16.000,00 10.000,00 198.727,10 128,970,617 4.243,20 133.213,84 0,00 65.513,29;
226.927,1¢ 35.468,83 10,000,801 262,396,93 143,645,584 4.243,20 147.889,04 0,00 108.751,09
62 FUNZIONE OBIETTIVO 02 AMMINISTRAZIONE
GENERALE
02.01 TITOLO 01 SPESE CORRENTI
02.05.001 U.P.B. 801 GESTIONE DELLE RISORSE UMANE




COPIA CONFORM

-

f’ .

I

Qﬁ’ AGENZIA SANITARIA REGIONALE A . ) = 31/03/2011
VIA ATTILIO MONTI 8 LL QHI@{MAL it AEn Zﬁ : Pagina 10 di 19
wmawcntre 65127 PESCARA O Esercizio 2010
Conto Bilancio $pesa ‘7o &/
n i d‘
P ﬁi\ﬂ“amik e
Pravisioni Pagamentl rstitrmati'Gn Pagem Sommia impagnale Difteranza rispetto allo previslani
- Vartazloni
Codice Descrizione Residuj Resldui Prasuntl e gifeltlvi Da residul Da rosidul Da rosidul In+ - in-
Camy, Ialzlall di comp. Variazion] + Verlazionl - Befinltiva di comp. Da competenza Da [: Da F a In+ in-
Cassa Indzlal di cassa - Definiliva di cassa Totale pagament| Totale da Pagam Tatalo impegnl In+ in-
02.01.001.70,1 | Retribuzioni al personale dipendente 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700.000,00 000 40000000  300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00
700.000,00 000 40000000  300.000,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 300.000,00
02.01.001.75.1 | Fondo per il miglioramento dell'efficienza dei servizi 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 o000 2,00 0,00 12.000,00
12.000,00 0,00 0,00 12.000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00
02.01.001.80.1 | Spese per il personale comandato 60.400,00 0.00 0,00 80.4G0,00 0,40 0,00 0,04 0,00 60.400,00
300.000,00 0,00 0,00 300,000,003 0,00 ‘0,00 0,00 0,00 300.000,00
361.648,39 0,00 1.248,39 3B80.400,00 0,00 0,00 0,04 0,00 360.400,00
02.01.001.81.1 |Rimborso spese per missioni al personale 13,851,80 0,00 0,00 $3.851,80 3.885,39 0,00 3.886,38 0,00 10.0885,41
16.000,00 0,00 0,00 15.000,00 1.2189,35 0,00 1,219,358 0,00 13,780,65
15.000,00 13,951,800 0,00 28.851,80 5,105,74 0,00 £.105,74 0,00 23.846,06
02.01.001.85.1 |Fondo per la retribuzione di risultato al personale dirigenziale 0,00 6.09 0,00 0,00 0,09 0,00 0.00 000 0,00
- 0,00 2,00 0,00 0,00 0,G0 0,00 0,00 0,00 0,60
_ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
£2.01.001.90.1 | Oneri riflessi a carico dell'Ente su retribuzioni 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,60
On 400.000,00 ©,00 190.000,00 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210.000,00
400.000,00 0,09 190.000,00 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210.00a,00
: sox o oge 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00
02.01.001.95.1{S io di economato " - ' ) ' ' ' 1 i
pese per il serviz 5.000,00 2,004 0,00 5.000,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 500,00
5.000,00 500,00 0,00 5.500,00 5.000,00 0,00 4.000,00 0,00 500,00
02.01.001.105. . R : coordinata e continuativa efo a 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 235.858,0% 0,04 235.858,03 0,00 24.341,97;
11051 Sf: Szn‘fr incarichi i coliabornzione i o.00| . 330.000,00 o.00  33p.000,00 123.099,83 0,00 123.098,83 0,00 206.900,17
prog; 305.000,00 330.000,00 45.000,G0 590.000,00 358.757,86 0,00 368.757.84 0,00 231.242,14
02.01.001.110. tributi ico Ente per i ichi di collaborazione coordinata e 42.600,00 0,00 o.od 42,000,00 40,434,949 0,00 40.434,99 0,00 1,885,01
! S:;i’r:uﬂﬁ‘v';cmm mie per incarichi di co 0,00 60.000,00) 0,00 £0.000,00 18.024,9¢) 0,00 18.024,99 0,00 41.975,01
52.000,00 BU.UDD.UU $0.000,00 102.000,00 §8.45%,94 0,0d 5B.459,84 0,00 43,540,02
02.01.004.415.1 d o - ichi di coll . dinata e continuativa 24.000,00 0,00 0,00 24,000,00, 19.887,38 0,00 19.997 34 0,00 4.002,62
10014151 | IRAP dovuta su incarichi di collaborazione coording ! 0,00 30,000,00 0,00 30.000,00 10.457,26 0,00 10.457,28 0,00 19.542,74
30.000,00 30.000,04 £.000,00 54.000,00 30.454,64 0,00 30.454,64 0,00 23.545,36
TA Ol P.B. 001 GESTIONE DELLE RISORSE 400.851,80 0,00 0,00 400.851,80 300.476,79 0,0 300.476,75 0,00 100.375,01
TOTALE 02.01.861 U 1.432.000,00 420.000,00 590.000,00 1.262.000,00 157.301,43 0,0 157.301,43 0,00 1.164.698,57,
UMANE
1.880.648,39 434,451,080 652.248,39 1.662.851,080 457.778,22 0,0 457.778,24 0,00 1.205.073,58
02,01.002 {.P.B. 802 ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
12.01.002.601 | Noloeaio autovettura di servizi 13.384,00 0,00 0,00 13.364,00 6,034,600 0,00 6.034.60) 0,00
Es 0 . “o 10,336,20 0,00 0,00 10,338,240 6.BG66,43 1.730,00 8.596,43 ﬂ,ﬂp
23.723,20 0,00 0,00 23.723,20 12.801,08 1.730,00 14.631,09 D,DC[ \
02.01.602.130.1 | Spese per il servizio di custedia e vigilanza della sede dell'Ente 8.792,00 0,00 0.0g 8.792,00 2.400,00 0,00 2.400,00 O = i
pesep & 5.000,00 0,0 0,0 £.000,00 2.400,00 0,08 2.400,00 0ic8 0|/
16.000,00 0,00 208,00 14.752,00 4.800,00 0,04 4,800,0 0,80/ 0 i

GCEL Pt



&

AGENZIA SANITARIA REGIONALE
VIA ATTILIO MONTI 8

wawemezs - 55427 PESCARA

COPIA CONFORME

ALL'ORIGINALE

Conto Bilancio/Spesa

%7

7

%\‘;ﬁ ABRUEZS
e

~Hrag

@f‘

AER

ONMNE o

Gy

e

Fo

St

31/03/2011
Pagina 11 di 19
Esercizio 2010

Pravisian| Pagament) [ Rimasiria Pagare Samma impegrate Differenza rispetio alle pravisiont
3 Varazionk
Codice Descrizione Resldul Resldui Presunti Bl Residui ¢ffeitlvi Da residui Da residui Da rosidud n+ in-
Camp, Falziall di comp, Varlaziond + Vi . Befinitive dl comp. Ba compatanza Da Da p n+ in-
. ) Cassa Iniziali di cassa Defialiva di cassa Tatala pagament] ‘Tatala da Pagnare Totals impogni - in+ n-
02.01.002.135.1 | Spese per I'ncquisto di materiali i consumo per apparecchiature 5.839,41 0,00 0,00 5.839,41 5.838,41 0,00 5.839,41 0,00 0,00
informatiche 25.000,00 10.0048,00 12.000,00 23.000,00 0.869,80 2,137,174 12.107,04 0,00 10.882,95]
25,000,00 15.838,41 12.000,00 28.8308,41 15.80%,31 2.137 14 17.946,49 0,00 13.630,10;
02.01.002.136.1 Spése per cancellerin, stampati e varie d'ufficio 0,00 0,09 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00
18.000,00 0,04 0,00 18,0¢0,00 8.180,23 4.788,00 12,968,253 0,00 5.031,77
18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 8,180,23 4.788,00 12.968,23 0,00 9.819,77
02.01.002.140.1 | Spese per iflluminozione, fornitura idrica ¢ pulizia degli uffici 33,522,86 0,00 9,09 33.522,86 12.968,24 0,00 12.966,26 0,00 20.554,60
22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 10.805,77| 1.833,50 12.830,27 0,00 8.360,73
53.000,00 2.522 Bg 0,00 55.522 8§ 23.774,03 1.833,50 25,607,53 0,00 31.748,83
: : 10,000,008 0,00 0,00 10.000,00 208,55 0,00 208,55 0,00 9.701,45
02,01.002,145.1 |8 ' ' ' ' ! ' g ' !
pese postali ¢ bancarie 2.000,00 0,00 6,00 2.000,63 606,30 21,60 627,90 0,00 1.372,10
12.000,00 0,00 0,00 §2.000,00 504,85 21,60 826,45 0,00 $1.085,15
P : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,60
02.01.062.146,1 [ Spe: t . ! : : ' ' ! ' !
:1 |Spese per abbonament a fiviste ¢ varic 10.000,00 0,00 0,00 10,000,000 9.983,05 0,00 £.983,08 0,00 16,94
10.000,00 0,00 0,04 10.000,00 9,883,058 0,00 9.983,0¢ 0,00 16,84
. 55.232,00 0,00 0,00 55.232,00 24,441,600 0,00 24.441,00 0,00 30.791,00
D2.01,602,150. . ,
2.01.602.160.4 Spese per (clefonia 30.000,00 0,00 0,0 30.000,00 8.897,00 4.040,50 12.937,50 0,00 17.082,50
80.000,00 5.232,00 0,00 B85.232,00 33.338,00 4.040,50 37.378,5( 0,00 51.884,00
. : 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 Q.00 0,00
02.01.002.455.1 | Spesc per coperture assicurative 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
200000 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
' P : 0,00 0,0d 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.01.602.160. | Spese per l'esercizio di automezzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 o,0d 0,00 0,00 0.0q . 3,00 0,04 0,00 0,00
. , s 50.874,46 1,00 0,0d 50.874,48 50.874,48 0,00 50,874,486 0,00 0,00
0201062181 |Fitta locali e spese condominiali 240.000,00 0,0d 80.000,00 160.000,00 135.787 .60 0,04 136.787,60 0,00 23.212,40
280.000,00 874,46 80.000,00 210.874,44 187.662,06 0,00 187.662,04 0,00 23.212,40
; : : : 1.200,00 0,04 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00
02.01.002.166, 3 ! ! .
2.01.602.166,1 | Manutenzione apparecchiature informatiche 1.200,00 0.00 200 1200 00 14280 000 142.80 080 1.087.20
2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 142,80 0,00 142,80 0,00 2.257.20
. P.B. ISIZIONE BENI E SERVIZE 175.844,73 0,00 0,00 179.844,73 162.856,23 0,000 402.856,28 0,00 76.998 45
TOTALE $2.01.002 U.P.B. 002 ACQU o 365.539,20 10.000,00 92.600,0 283.539,21'.\ 194.639,0 14.650,74 209.189,83 4,00 74.349,37
531.123,20 24.468,T3 92.208,00 463,383,493 297.495,37 14.550,74 312.046,11 0,00 165.888,56
02.01.603 U.P.B. 803 SPESE PER SERVIZE DI CONSULENZA E
ASSISTENZA :
) PRI P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00
02.01.003.175.1 |Spese per s5tudi, indagini e rilevazioni 0.00 000 0.0 0,00 209 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 o
02.01,002,260.1 i i ¢ rimborsi per incarichi speciali ¢ per la consulenza 832.790,80 6,09 0,00 332.796,80 52.560,00 0,05 52,560,00 :QB: § _5,:4,,‘:,2311233,80
Eiogg;f;" ORIl € bOISL per MCar P per 180.000,00 a,00] 70.000,00) $10.000,c0 49.939,00 £0.000,00 109.839,00 \8&,00 e 61,00
512.779,87 18,93 70.000,00 442.798,B0 102.499,00 0.000,00 162.489,0( 0,00 340.299,80




r

o
=5

7 & : 5
¢ AGENZIA SANITARIA REGIONALE COPIA CONFORME 2 Y 31/03/2011
VIA ATTILIO MONTI @ ' - 4-:?; Pagina 12 di 19
: : i Pnt =
Sawemcex  §5127 PESCARA ALL Q R l a 5 NALE \ #3535 65 Esercizio 2010
Conto Bilancio Spesa 7y &/
p ‘*‘” /U\h- 50 l}f%‘ A
; T
Previsloni Pagament] lidﬂ’ﬂﬂﬂl‘ﬂ Somme Impegnain Ditferenza rispstio alle pravisTon
" Variazion]
Codice Descrizione Resfdul Resjduj Prasuntl mEe effettivi Da ves[dui Dax resldul Da res(dul in+ I~
Cemp, Iniziall di comp. Y ia tani Definitive di camp. Da compelenza Da T ] Da I 4 in+ in-
Cassa iniziall d assa Definilive di cassa Totale pagamentk Tatale da Pagara Totale Impegnl in+ In-
02.01,003.261.1 {Spese per Convenzioni attivate con altri Enti ed Universita 109.826,52 6,00 000  109.825,52 21.726,97 6,00 21.725,87 0,00 88,089,55
52.000,00 150.000,00 42.000,00 200.000,00 £0.000,00 20.000,00 100.000,00 0,00 100.0¢0,00
201.825,52 150.000,04 42.000,00 308.825,52 101.725,97 20.000,00 121.726,97 0,00 208.089,58
CONSULENZA E ASSISTENZA 272.000,00 450.000,00 112,000,000 310.000,60 129.939,00 86.000,00 209.939,00 0,00 100.064,00
714.605,39 150.0118,93 112.000,00 752.624,32 204.224,97 §0.000,00 284.224,97 0,00 548.353,35
02.61.004 U,P.B. 004 SPESE LEGALI & CONTENZIOSO
02.01.004.160.1 liti : i ed altri atti a di dell' A in 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,0G 0,00 0,04 0,00 1.000,00
. Spese per lit, arbitraggi ed altri atti a difesn do senz 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,od 0,00 3.000,00
4.000,00 0,00 0,00 4,000,00 0,05 0,00 0,00 0,00 4.000,00
. PR PO : : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G,00 0,00 0,00 0,00
01, 185, d t: ) T ) N 1 1 (] 1 "
02.01.004.185.1 [Oneri per transazioni, liti passive, procedure esecutive 335000 0,00 00 3.350,00 627 89 740,07 1.367.95 0.00 1.002,04
3.360,00 0,00 0,0d 3.350,00 627,89 740,07 1.367,90 0,00 272211
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,0 0,00 0,00 0,00 1.000,80
Q1. .P.B. LEGALIE ' 4 ! ' ! ' ' ' !
Egg#lﬁggfgslg“ U.P.B. 004 SPESE LE E 6.350,00 0,00 0,04 6.350,0 627,8 740,07, 1.367,86 0,00 4.982,04
7.350,00 0,00 0,00 7.350,0 627,8 740,07 1.367,94 0,00 8.722,11
. RRENT 1.024,320,85 4,00 0,0 1.024.320,85 A477.619,0 0,00 477.619,04 0,00 546.701,81
TOTALE 02.01 TITOLO 01 SPESE CO L 2.075.889,20 530.000,00 794.000,0 1.861.888, 2 482,507 41 95.290,81 577.795,22 0,00 1.284.090,98;
3.133.726,98 608.933,46 856.456,39 2.886,210,0: 860,126, 95.290,81 1.056.417,28 0,00 1.926.083,60
02.02 TITOLO 02 SPESE PER INVESTIMENTI
02.02.061 U.P.B. 001 ACQUISIZIONE BENI MOBILI
ot 3 : 1 ; . : 22.714,67 0,00 0,00 22,714,567 0,00 0,00 0,00 0,00 22.714,57
02.02.01 .610.1 f Acquisto mobili, macchine d'ufficio e attrezzature varie 26.000,00 000 28.000,00 0.0 000 3,00 0.00 0,00 0.00
50,000,00 714,57 28.000,00 22.714,57] 04,00 0,00 6,04 0,00 22.714,57|
oz PB. ; ; BILI 22.714,57 0,00 0,00 22.714,57 0,00 0,00 ,00 0,00 22.714,57
TOTALE 02.02.081 U.P,B. 001 ACQUISIZIONE BENI MO 28.000,00 200 20,000,090 0.00 2.00 2.00 6,00 0.00
50.000,00 714,57| 28,000,00 22,714,57) 0,00 0,00 0,00 0,00
02.02.002 U.P.B. 002 INTERVENT PER IL SISTEMA
INFORMATICO
02.002.615. . ; : ich istemi P 1.646,40 0,00 0,00 1.646,40 0,00 0,00 0,0d 0,00
02.02.002.615.1 | Acquisto apparecchiature informatiche e sistemni pestionali " §8.000.00 0.0 89.000,00 0.00 000 000 000 000
548.646 40 0,004 58.000,00 1.646,40 0,00 0,04 0,00 0,00 .1.64
TOTALE 92.02.002 G.P.B, 002 INTERVENTI PER 1L, SISTEMA 1.646,40 0,00 0,00 1.646,40 0,00 0,0 0,00 0,00 1.646,40
INFORMATICO 58.000,00 D,00 58.000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
59.646,40 0,00 58.000,00 1.846,40 6,00 - 8,0 0,0 0,00 1.646,40
24,360,897 0,00 0,00 24.360,97 0,00 0,00 0,00 0,00 24.360,97

TOATAT R O VY TIEPOLN O SPRSK PRER INVESTIMENTT



COR A Sr i i

VR M 7 L
&? AGENZIA SANITARIA REGICNALE A L L '0 H ‘ G I N E fn Qﬁé@’ \g‘} - 31/03/2011
VIA ATTILIO MONTI @ A&& (%) = Pagina 13 di 19
ASTARRUTZO ™M G’% gma 1
wakemeoe 5127 PESCARA -7 A3t _’ % ‘ Esercizio 2010
Conto Bilancio’Spésa‘7; s/
’-‘w“-‘r‘!‘ frn Q;\"{;.%.cc"{‘
Pravislont Pagamanti o] ,ngl_ﬁigsﬂda Pagare | Summe Impegnate Diffaranza fispetic alle pravisionl
Varfazion]
Codice Descrizlone Residui Residui Presunti ez Ros|dul effetliv] Da resldul Da resldul Da resldul n+ in-
Comp. Iniziall di comp, Veriazlenl + Vartazloni - Definitive di comp. Da compelanza Da com B in+ in-
Cacgsa Irlzlali df cassa Pefinitive di cassa Totata pagament} Totale da Pagara Talala Impagnl In + in-
B86.000,00 0,00 86.000,80 0,00 0,00 0,00; 0,00 0,00 0,00
109.646,40 714,57 86.000,00] 24.360,97 0,00 0,00 0,00 0,00 24.360,97
TOTALE 02 FUNZIONE OBIETTIVO (2 AMMINISTRAZIONE 1.048.681,82 0,00 0,00  1.048.681,82 477.619,04 0,00 477.619,04 0,00 571,062,738
GENERALE . 2.161.889,20 580.000,00 §80.000,00 1.861.889,200 482.507 .41 95.290,81 577.798,22 9,00 1.284.0930,98
3.243.373,38 609.654,0% 942.456,39 2.910.571,02 960.126,45 §5.290,81 1.0565.417,24 0,00 1.950.444,57
03 FUNZIONE OBIETTIVQ 03 GESTIONE ECONOMICA E
FINANZIARIA
03.01 TITOLO 01 SPESE CORRENTI
63.01.003 U.P.B. 063 SPESE PER SERVIZE DI CONSULENZA E
ASSISTENZA
- s " 0,00 a,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03,01.003.265,1 18 d I ! : ! ' ' ' ' !
pose per studi, indaginl ¢ rilevazioni 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 D00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1,00 0,00
TOTALE 03.01.003 U.P.B. 003 SPESE PER SERVIZI DI ggg ggg ggq .00 ggg ggg gga ggg ggg
) ’ L) L} ) ) 1 L) i)
CONSULENZA E ASSISTENZA. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00
03.01.004 U.P.B. 004 INTERESSI PASSIV] $1 MUTUEE
PRESTITI
: P . s ¢,00 0,00 0,04 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00
03.01.004.270.1 | Ity H [11] tit: ! ! N ' ! ’ ! ' '
nteressi passivi per ammaortamento mutui ¢ prestiti 0,00 000 000 0.00 2.0 0.0d 000 000 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 a,0d 0,00 0,00 0,00 0,00
: T ol PR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03.01.004.275.1 | Interessi passivi su anticipazioni di cassa 0.00 0,00 0.09 0,00 0.00 0.00 0,0 0.00 0,00
0,00 ;,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00
TOTALE 03.01.004 U.P.B. 084 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 0,00 o o 0,00 b oo & o0 o
E PRESTITI 9,00 ! : \ | X 8, 9,00 \
0,00 0,00 0,00 0,0 0,60 0,0 0,0 0,00 0,00
03.01.005 U.P.B. 005 FONDI DI RISERVA
03,01,005.277.1 |Fondo di riserva ordinario 6,00 0,04 0.00 0,00 0.04 0,00 0.00
29.099,84 0,00 0,00 29.099,84 0,00 0,00 0,00
0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04
03.01.005.278.1 | Fando di riserva di cassa 0,00 8,00 0.09 0.00 0,00 0,00 €,00
0,00 0,0G 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00
0,00 231.332,67] 126,046 64 104.488,1 0,co 1,04 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 2,00

TOTATE A3.01.008 TEP.R. 05 FONDT DT RISERVA



COPIA CONFORMEY /

Qf AGENZIA SANITARIA REGIONALE & L L 1 O H ' G ﬂ NA L g Gl)h- \/.“3 31/03/2011
ppapmo YA ATTILIC MONTI S ; r_;l;a Pagina 14 di 19
wemwenet 89127 PESCARA Esercizio 2010

Conto Bilancio Spésa 7; Aﬁm&@
p \"'ﬁ\ﬁmmh il
Previslont Pagamenti ”‘RImasﬂﬁﬁ‘Pagare Somme Impegrato Biffarenza vispetio alle pravisioni
. Variazlont
COdIGe Descrizione Reslduk Residui Presunt] b Residul affettlv) Pa tegidui Da resldul Daresidud In+ In-
Camp. iniziall di cemg, " it Definitive di comp. Da competanza . Da compatenza D tompotanza In+ In-
Cassa Inizlali dl cassa Definitive 4l cassa Tetale pagamenti Tatale da Pagarn Totale Impegni in+ In-
29.099,84 0,00 0,00 29,089,384 0,00 0,00 0,00 0,00 29.099,84
0,00 231.332,67 125.846,66; 105.486,1 0,00 0,00 0,00 o,00 105.486,01
TOTALE 03.61 TITOLO 01 SPESE CORRENTI g,00 0,00 0,09 0,00 0.0 0,00 8,0 0,00 0,00
29.099,84 0,00 0,00 29.099,84 0.0 0,00 0,0 6,00 29.099,84
0,00 231.332,67 125.846,66 105.496,01 0,0 8,06 0,0a 0,40 105.486,01
03.02 TITOLO 02 SPESE PER INVESTIMENTI
03.02.001 U.P.B. {01 ACQUISIZIONE BENI MOBILI
03.02.001.620.7 [ Acquisto mobili e macchine d'ufficio 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0.09 . 9,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1,00 6,00 0,00 0,00 o,00 0,00 0,00 0,00
, 02, J.B. BENI MOBILI 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAI E 03.02.001 U.P.B. 001 ACQUISIZIONE BE 0,00 0,00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03.02.002 U.P.B. 002 INTERVENTI PR IL SISTEMA
INFORMATICO
03,02.002.625.1 : it init tict st - T i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Acquisto apparecchiature informatiche e sistemi gestionali 0.00 000 0.00 0.00 6.0 0.00 000 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 83.02.002 U.P.B, 002 INTERVENTI PER IL SISTEMA 0,00 6,00 - 0,00 0,00 0,0 0,00 0,09 0,00 0,00
INFORMATICO 0,00 0,00 3,40 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,06 0,04 4,00 0,00
03.02.003 U.P.B. 003 CONCESSIONI CREDITI E
ANTICIPAZIONE
f : 5 : 0,00 0,0d 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03.02.003.629.1 | Reincameramento di somme da conti bancari 0.00 000 000 8,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 03.02.003 U.P.B. 003 CONCESSIONI CREDITI E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 9,00 0,00 0,00 0,00
ANTICIPAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,840 0,00 0,00 0,00}
0,00 0,00 0,04 0,00 4,00 0,00 0,0q 0,00 0,00
0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X CSE PER INVESTIMENTI ’ ' . v v ’ 4
TOTALE 03.82 TITGLO 02 SPE TS TN 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 2.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 0,00 0,0
03.03 TITOLO 03 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

03.03.601 1.P.B. 401 RIMBORSO DI PRESTITI




COPLA CONFORME 4
. ) Y
Gy AGENZIASANITARIA REGIONALE ALL'ORIGINALE i (5 o 31/03/2011
VIA ATTILIO MONTL 9 O X <« Pagina 15di 19
1S AE i £ QT = g
Gt 55127 PESCARA AT (5' : Esercizio 2010
. : = ABRUELY 5F
Conto Bilancio/Spesa ‘7, 5
' M e i S
Previs)eni Pagamanti o %ﬂLﬁ@,&du‘F&naw Somme Impagnata Diffarenza rlspatto alle previsioni
3 eyt Variazioni
Codice QESCTIZIDHE Residui Rusidul Presuntl S Residui effetilvi Da residul Da reslduf Da rasldui in+ ins
Comp. Intezfalf dl comyp. Vatlagioni + Variazlent - Dafindive dl comp. Da tompelenza Da I fa 1. in+ in~
Cassa Inlzlall di cassa Definitiva di cassa Totale pagmmanti Totale da Pagara Tatale Impeqnl in+ i -
03,03.001,890.1 | Restituzione somme alla Regione Abruzzo 345312,78 0,00 0,60 345.312,78 345.812,79 0,00 345.312,78 0,00 0,00
0,00 125.846 68 0,00 125.846,66 125,846,665 0,00 125.846,66 0,00 0,00
0,00 471.169,44 6,00 471,158 44 471.159,44 0,00 471.159,44 0,00 0,00,
03.03.001.869.1 |Quota capitale per ammortamento mutui e prestiti 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,0d 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 o,00 0,00
TOTALE 03.03.001 U.P.B. 001 RIMBORSO PI PRESTITI 345.312,78 0.0 000 3as31278 631270 0.00 34531278 0,00 0,00
0,00 125.846,6 G,00 125.846,66 125.846,66 0,00 125,046,660 0,00 0,00
0,00 471.169,44 0,00 471.169,44 471.159,44 0,00 471.159,44 0,00 0,00
. 345.312,78 0,00 0,00 345.312,78 345.312,78 0,0 345.312,78 0,00 0,00
TOTALE 03.03 TITOLO 03 SPESE PER RIMBORSO DI s Y i . 8 ] Yy ) )
PRESTITI ) : 0,00 125,846,686 0,00 125.846,6 ) 125.846,66 0,00 125.846,6 0,00 0,00
0,00 471.159,44 0,00 471.169,44 AT1.159,44 0,0 471.159,4: 0,00 0,00
n 345.312,78 0,0 X)) 345.312,78 345.112,78 0,0 346.312,7 0,00 0,08
TOTALE 03 FUNZIONE OBIETTIVO (3 GESTIONE ' ! ! ' ' ' ' ! '
ECONOMIC ‘; I FINANZIARIA 29,099,384 125.846,6 0,0q 154.9486,50 125,046,668 ﬂ,ﬂm 125.846,66 0,00 29.095,84
0,00 702.492,11 125.846,66 576.645,45 471.159,44 0,60 471.159,44 3,00 105.486,01
08 FUNZIONE OBIETTIVO 08 REALIZZAZIONE DI
FROGETTI :
08.01 TITOLO 081 SPESE CORRENTI
08.01.001 U,P.B. 601 SPESE PER IL FINANZIAMENTO E LA
GESTIONE DEL PROGETTO DI RICERCA PER LO
SCREENING DEI TUMORI
08.01.001.85¢.1 [ Spese di finanziamento e ri-finanziamento alle Regioni partecipanti al 2.679.000,00 0,00 000  2.678.000,00 1.850.671,59 728,328 41 2.879.000,00 0,00 0,00
ngcttn di Ricerca Progmmmi di Screening dei Tuwori 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,00 1.260.000,00 1.250.000,00 0,00 450.000,00,
2.769.000,G0 1.620.000,04 0,0 4,379.000,00 1.860,671,569 1.878.328 41 3.828.000,00 0,00 2.428.328,41
01,001,851, . g . to. istruttoria fnal lazi final 195.273,89 0,00 0,00 195,273,868 73.028,72 122,245 17 195,273,89 4,00 0,00
05.01.001.851.1 gfgssr%ﬂ?gi;e?;::(}?;??:EE;?; istrtloria tmle ¢ relaziane tndle 180,000,00 0,00 ,00 180.000,04 0,00 138.236,00 138.236,00 0,00 40.764,00
& & 384.260,86 0,00 0,00 3B4.280,86 73.028,72 261.481,17 334.508, B¢ 0,00 311.252,14
. 0L U.P.B. 001 SPESE PER 1L 2.874.273,89 2,00 0,00 2.874.273,89 2.023.700,31 850.573,58 2.874,273,89 0,00 0,06
;&T,;‘?VLZI%A]R;ENUT‘]}) LA GESTIC;NI‘E DEL PROGETTO DI 1.880.000,00 0,00 0,00 1.880.000,0# ﬂ,ﬂd 1.389.236,00 1.389.236,00
RICERCA PER L.O SCREENING DEI TUMORI 3.143.280,86 1.620.000,00 000  4.763.280,86 2,023.700,31 2.239.809,58 4,263.509,89
48.01.002 U.P.B. 002 PROGETTO INTERREG IIIA HANS
08,01.002.852.1 | Propetto Interreg. HIA Hans 0,00 0,64 0.0 4,00 0,00, 0.0 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 £,00 0,00 0,0 0,60 0,00 0,00
onn f.an - inn nnn nnn ann nnn nnn A nn

T MATI LT T AN A AfA KT T T flna TYER LI YR T T e R 4



g .

AGENZIA SANITARIA REGIONALE Al ‘L Q A 8 Q i AME % S 31/03/2011
v NA ! .
o YIAATTILIO MONTI 8 Q) ‘ ey Pagina 16 di 19
MMEER as127 PESCARA , % RASR - % Esercizio 2010
Conto Bilancio Spesa 5 .5/
d:“[i FIEA %‘.«’-"
Previsiond Pagamenti ] o *ﬂﬂ%ﬁﬁnm Semme Impegnate Hiiferenza rspatio alle psoavisionl
. T Varjazion|
Codice Descrizione Residul Residul Presunti = Regidul effaltivi Da saslduk Da residul Da resldul In + in-
Comp. inlziali di comp. Varjarioni # Varlazian] - Definftive di comp. Da competenza Dace za Da 7 In+ in-
Cassa Inlziali di cassa Defnitive dl cassa “Tolale pagrmenti Tatalo di Pagum Tatalo Impegat In+ in-
HANS
0,00 0,004 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 8,00
0,00 0,60 0,00 0,00 2,00 0,03 0,0 0,00 0,00
08.01.003 U.P.B. 003 PROGETTO PREVENZIONE
ADOLESCENZA - PROGRAMMI DI PREVENZIONE CCM
08.01.003.853.1 | Progetto prevenzione adolescenza - Programimi di prevenzione CCM 0,00 6,09 0,09 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,60
0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00
0,00 © 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 08.01.003 U.P.B. 003 PROGETTO PREVENZIONE ggg ggg : gg" 000 ggg ggg gg% ggg ggg
T - 1 . 1 ¥ 4 ' E) ¥ 1
ADOLESCENZA - PROGRAMMI DI PREVENZIONE CCM 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,0 0.00 0,00
08.01.604 U.P.B. 004 PROGETTO AIFA
27.978,02 0,00 0,00 27.979,02 11.111,72 16.867,30 27.979,02 0,00 0,00
ua.o1.004.§54.1 Progetto AIFA o,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27.978,02 0,00 0,00 27.9759,02 11.411,73 16,867,30 27.979,09 0,00 16.867,30
27.979,02 0,00 a,00 27.979,02 111172 16.867,30 27.979,02 0,00 0,00
TOTALE 08.01.004 U.P.B, 004 FROGETTO AIFA 0,00 0.00 0.00 0.00 0.0 0,00 0.00 0.0 0,00
27.979,02 0,000 0,00 27.979,02 1.111,72 16,067,300 27.979,03 0,00 16.867,30
08.01.005 U.P.B. 005 PROGETTO VIS
: : ; ; 162.000,00 0,00 0,00 162.000,00 117.000,00 45.000,00 162.000,00 0,00 0,00
08.01.005.855.1 [Progetto VIS (Valutazione impatto ambientale nella Costa teatina) 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
162.000,00 n.0q 0,00 162.000,00 117.000,00 45,000,000 162.000,00 0,00 45,000,00
; ' 162.000,00 0,00 0,00 162.000,00 117.000,00 45,000,0 162.600,00 0,00 0,00
TOYALL 08.01.005 U.P.B. 005 PROGETTO VIS 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0. Ua 000 0.00 0.00
162.000,00 0,00 0,00 162.000,00 117.000,00 45.000,0 162.000,00 0,00 45.600,00
08.01.006 U.P.B. 6 PROGETTO DEPRESSIONE MEDICA
PRIMARIA
P ) 1 P 100.000,00 0,00 0,00 100,000,00 30.560,40 69.439,80 100,000,000 0,00 0,00
048.01.008.856.1 P:gﬁ;no :;g;:::lréu Mél;lrs;::ro della Salute *Treafment of depression in 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
primary Ay $00.000,00 0,00 0,00 00.000,00 30.560,40 59.439,80 100.000,0 000 50
TOTALE §8.01.006 U.P.B. 6 PROGETTO DEPRESSIONE 100.000,00 0,00 0,000 100.000,00 30.550,40 £9.439,600  100.000,00 :
MEDICA PRIMARIA 0,00 6,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
100.000,00 4,00 0,04 100.000,00 30,560,408 69.439,60 100.000,00
08,61.087 U.P.B. 007 PROGETTO AGENAS




et

“ COPIA CONFORME / /. o .
AGENZIA SANITARIA REGIONALE 'K 2 % -\
ALL'ORIGINALE o) % 31/03/2011
VIA ATTILIO MONTI 9 2 AR Zj Pagina 17 di 19
skt §5127 PESCARA ‘-’;,7 ABBUTIC ('._"%') Esercizio 2010
™M n 3 A
S LR
Conto Bilancio'Spesa ",
Pravislonl Pagamenti Rimasti da Pagare Sommo impagnnta Ditferenza rispetto alle pravislani
. Vartazlon|
CQdIGE DBSGI’iZIOI‘IB Residui Residui Presunti el Rasldui offattivi Da rosldid Da residul Da pesldul in+ In-
Comp. ndziall di comp. + Vadzzlont - Definitive di comp, Pa campetenzn 453 T Ba I in+ in-
Cassa Inlzlali dl cassa Dafinitive di cessa Totala pagamenti Totale da Pagare Yotale Impenni in+ n-
08.01.007.857.1 | Progetto AGENAS g-gg gsgg g-gg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
, B X 0,04 0,00 0,00 . 0,00 0,00 2,00
0,00 0,00 0,0d 0,00 - 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00
TOTALE 08.01.007 U.P.B. 007 PROGETTO AGENAS g'gg g'gg g-gg ?,?,?, g-ga 3'33 0,00 0,00 0,00
) f ¥ A ¥ y 0,00 0,00 0,00
, 0,00 4,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,04 0,00 D:GD
08.01.008 U.P.B, (08 PROGETTO ASR MARCHE - CURE
PALIATIVE
08.01.008.888,1 | Progetto ASR Marche - Cure palintive 12‘003'33 g'gg g'gg 12-09%%% g'gg g-gg 0,00 0,06 12.000,08
L 4 \ i \ i 0,00 0,00 0,00
12.000,00( 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,0 0,00 12.600,00
TOTALE 08.01.008 U.P.B. 008 PROGETTO ASR MARCHE - 120080 o a0 1200000 gg .00 00 " ggg 12.000,00
CURE PALIATIVE ) ¥ , \ \ y y | 0,00
12.000,00 0,60 0,00 12.000,00 0,00 0,04 0,0 0,00 12.000:00
TOTALE 08.01 TITOLO 01 SPESE CORRENTI 3.176.252,81 0,00 0,00  3.176.252,81 2.182.372,43 981.980,4 3.164,252,91 0,00 12.000,00
1.880.000,00 0,00 0,66 1.880.000,00 0,00 1.389.236,00 1.389.236,00 0,00 490.764,00
_ 3.445.259,88 41.820.000,00 0,04, £.065.259,88 2.182.372,4% 2.371.116,4 4,553.488,91 0,00 2.882.087 45
T riOw oo wReLsowe D | STE ol on suemal meenn ml e on aon
FROGETTI GO0y, ) ) -880.000, s 389,238, .389.236, X 764,
) 3.445.259,88 1.620.000,00 0,00 5.065.259,85 2.182.372,43 2.371. 116,45 4,553,488, 0,00 2.802.887,45
99 FUNZIONE OBIETTIVO 99 CONTABILITA' SPECIALI
99.00 TITOLO 060 CONTABILITA' SPECIALI
99.40,101 UJ.P.B. 101 PARTITE Df GIRO
99.00.101,900.1 [Ritenute previdenziali e assistenziali su retribuzioni 57 ung'gg g'gg g'gg 57 00%%% a8 042'23 g'gg 38 042'{532 g'gg 18 gsglgg
57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 38.047,54 0,00 38,047,54 0.'00 18:952:46
8.00.107.905.1 |Ritenute erariali su retribuzion: 160 Oﬂglgg g.gg g'gg 160 UD%%([}) 123 15322 glgg 123 ‘[Eglg? grgg 36 BSglgg
160.000,00 4,00 0,00 160.000,00 123.169,37 0,00 123..169',3' D:DD /ZLB_;BSO:ES
99.00,101.810.1 |Ritenute erarioli su compensi corrisposti a terzi &n uuglgg . g’gg g'gg 60 oog'gg a3 Hg'gg g'gg 25 112'23 ogol
000, } X .000, 117, X 147, 0,00 882,208,
60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 23.117,80 0,00 23.117.84 0,00 Bﬁjﬂﬁé:fﬂ;
; el
99.00.101.915.1 [Ritenute conto terzi su retribuzioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D{UJ}',-
0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0 0,00 3,00




vy

AGENZIA SANITARIA REGIONALE
VIA ATTILIO MONTI 3

@awmmot G527 PESCARA

Conto Bilancio Spesa

31/03/2011
Pagina 18 di 19
Esercizio 2010

Prevision| Pagamonti Rimasit da Pagare | Somma Impegnate Diferenza fispetto alle pravision!
. . . Variazloni
Codice Descrizione Resldui Raslduk Presunti i Residul effetilvi Da residul D rasidui Dy ealdul Irs + in-
Comp. Inlzlall di comp. Varfazienl + variaziond - Definitiva di comp. Dz competenza Da Da p In+ n-
Cassa Inlziali di cassa ' Defnltive di cassa Tatale pagamenti Totale da Fagare Totala Impeqni in+ in-
99,00.101.920.1 | Depositi canzionali 0,00 6,09 0.09 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 6,00
N 0,00 2,00 0,00 0,00 0,0d 0,00 0,60 0,00 0,00
0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00
85.00.101.925.1 | Anticipazione fondi servizio economato 0,00 8,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,09 6,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,0q 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00
99.00.101.930.1 | Somme eropate da terzi da distribuire 0,00 0,09 0.0 0,00 0,09 0,00 ¢.0g 0,00 0,00
. 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 8,00 0,00 0,00
00 P, ITE DI GIRO 4 ' ' » ' ' ! 4 '
TOTALE 99.60.101 UF.B. 101 PART G 277.000,00 0,60 0,00 277.000,00 184.334,71 G,ﬂa 184.334,71 0,00 92.665,29
277.000,00 0,00 0,00 277.000,00 184.334,71 0,0 184.334,71 0,00 92.665,29
. 00 CONTABILITA' SPECIALI 0,00 0,00 0,00 0,00 U.Ud 0,60 0,00 0,08 0,00
TOTALL 99.00 TITOLO 00 CON 277.000,00 9,00 0,00 277.000,00 184.334,71 0,60 184.334,71 0,00 92.665,29
277.000,00 0,60 0,040 277.000,00 184.334,71 0,00 184.334,71 0,00 92.665,29
0,00 0,00 0,0 0,00 6,00 a,00 0,00 0,00 0,00
C ' ) y y y ¥ ) f 1 )
gl?gglkilgg TUNZIONE OBIETTIVO 99 CONTABILITA 277.000,00 0,00 0,0 277.000,00 184.334,71 0,001 184,334,741 0,00 92,665,259
277.000,00 O,Uq 0,00 277.000,00 184,334,71 0,00 184.334,71 0,00 592.665,29

COPIA CONFORME
ALL'ORIGINALE

#

f
red
x:-‘;

b d‘
""!wmml

%
ﬁ\ﬁffé
AR
Qﬁo &




AGENZIA SANITARIA REGIONALE

31/03/2011

™.
w VIA ATTILIO MCONTI B pagina 19 di 19
snatn 55127 PESCARA : Esercizio 2010
Pravisioni Papamentl Rimastl da Pagara Somme Impagneta Dilferenza rapetto alle pravisicn|
§ =i Varlaziani

Codice Descrizione Ras|dul Rasidul Prasunt| bkl Tesldul effettivi Ba reskdul Da rasidul Ba residu] n+ In-

Comp. inlziall 4l comp. N+ Variazioni - Definitive di comp, Da compelenza [hi comgetenza D2 competenza in+ In-

Caasa Inizlnfi di cossa Definitlve di cassa Totale pagament] Totale da Pagare Tolale linpegni in+ n-

Riepilogo delle spese per funzione ohiettivo
F.O. 01 ORGANIISTITUZIONALL §3.669,83 0,00 0,00 53.668,83 14.675,23 0,00 14,675,253 0,00 38,894,6
188.727,10 10.000,00 10.000,00 198.727,10 120.870,81 4.243,20 133.213,81 0,00 66.513,2!
226,827 ,10 35.460,85 10.G00,00 252.396,93 143.845 84 4.243,2( 147.889,04 0,09 10B8.751,04
F.O. 02 AMMINISTRAZIONE GENERALE 1.048,681,82 0,00 0,00 1.048.681,82 477 619,04 0,00 477.618,04 0,00 571.062,78
2.161.889,20; 580.000,00, 480.000,00 1.B61.888,20 482.507,41 95.290,81 §77.78B,23 0,00 1.284.080,88
3.243.373,28 G089.654,03 0842.456,38 2.910.571,02 960,128,458 85,280,081 1.056.417,26 0,00 1.950.444,57|
F.O. 03 GESTIONE ECONOMICA E 3456.312,78 0,00 0,60 345,312,785 346,312,78 0,00 345.312,78 0,00 0,00
FINANZIARIA 29.099,84 125.846,66 G,00 154.948,50 125846 66 0,00 125.8486,66 0,00 29,099,584
0,00 ?02.492,11 1265.846,66 576.645,45 471.158,44 0,00 471.168,44 0,00 105,486,01
EO. o8 REALIZZAZIONE DI PROGETT! 3.178.262.91 0,00 0,00 3.176.252,01 2.182.372,43 981.680,45 3.164.252,91 0,04 12.000,00
.1.680.000,00 0,00 0,00 '1.580.000,00 0,00 1.368.236,00 1.3689.236,00 0,00 490.764,00
3.445.259,88 1.620.000,00 0,00 5.066.259,88 2.182.372 43 2.371.116,48 4.553.488 91 0,0g 2,882,887 45
FO. 99 CONTABILITA' SPECIALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
277.000,00 0,00 0,00 277.000,00 184.334,71 0,00 184.334,71 0,00 $2.665,29
277.000,00 0,00 0,00 277.000,00 184.334,71 0,00 184.334,71 4,00 92.865,29
TOTALE 4.623,917,34 0,00 0,00 4,823.917,34 3.019.979,45 BB‘I.EBDAd 4.001.058,85 0,00 522.057,34
4.546.718,14 715,846,66 890.000,00 4.372,562,80 921.658,34 1.488,770,01 2.410.420,4G 0,00 1.862.133,40
7.192.560,36 2.867.615,97 1.078.303,056 0.081.873,28 3.841.638,87] 2.470.650,48 6.412.280,36 0,00 5.140,234 41
Disavanzo di amministrazione utilizzato 0,00 0,00 0,00 0,00 '

TOTALE GENERALE 4.623.917,39 0,00 0,00 4,623.917,34 3.019.978 48 981.880,44 4.001.859,9¢ 0,00 622.057 38
4.546.718,14 715.846,56] 890.000,00 4,372,562,8( 521.659,3¢ 1.488,770,01 2.410.428,40 0,40 1.862,133,40
7.182.560,36 2.987.615,97| 1.078.303,05) 9.081.873,2 3.241.638,8% 2.470.650,49 6.412.289,36 0,00 5.140.234 41

7




AGENZIA SANITARIA REGIONALE

ASR ABRUZZO
AGENZIA SANITARIA REGIONALE

Prot. n®° 863 Arrivo
‘ 14/04/2011

IL COLLEGIO SINDACALE

Dell’ AGENZIA SANITARIA REGIONALE dellABRUZZO
presenti i membri Sig.ri:

1. Dr. Marcello Di Gregorio
2. Dr.ssa Ottaviana Giagnoli

¢ ricevuta la delibera n. 14 del 31.03.2011 de! Commissario straordinario dell’A.S.R. dott. Angelo
Muraglia avente ad oggetto il Conto Consuntivo anno 2010; .

¢ considerato che codesto Collegio Sindacale si & insediato in data 16/03/2010;
¢ visti | propri verbali riferiti al’anno 2010:

¢ visti il bilancio di previsione dell'esercizio 2010 con le relative delibere di variazione e il
rendiconto dell’'esercizio 2009 ivi compresa la delibera n. 23 del 01.10.2010 per la restituzione
Avanzo di amministrazione disponibile esercizi 2008 -2008 per complessivi € 471.159 44 ;

VERIFICATO CHE

¢ il rendiconto & stato compilato secondo i principi fondamentali del bilancio e corrisponde alle
risultanze delia gestione;

¢ risultano emessi n. 62 reversali e n.330 mandati;

RIPORTANO

i nisultati dell'analisi e le attestazioni sul rendiconto per I'esercizio 2010.

Conto del Bilancio - Gestione Finanziaria

| pagamenti e le riscossioni, sia in conto competenza che in conto residui, coincidono con i} conto
del tesoriere dell'ente, banca CARIPE, reso nei termini previsti dalla legge, e si compendiano nel
seguente riepilogo: '

COPIA CONFORM i CF gy
ALL'ORIGINAL \& weizzo S
| f; &
m"*«uﬁ NIT, AR\PZK g



Quadro riassuntivo della gestione finanziaria

GESTIONE
Residui Competenza - Totale

2010

€2.858.312,92
RISCOSSION! € 10.950,00 € 3.267.887,56 € 3.278.937,56
PAGAMENTI €3.019.979,48 € 821.6589,39 € 3.941.638,87
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2010 €2.196.611,61

PAGAMENT! per azioni esecutive non regotarizzate al 31 dicembre

Differenza €2.196.611,61
i_%TSEVDEU’ €1.771.101,08 €574.918,87 € 2.346.019,05
RESIDUI PASSIVI € 0871.880,48 €1.488.770,01 | £ 2.470.650,49
Differenza Buro | - € 124.630,54

AVANZO (+) ' Euro € 2.071.981,07

ORME {-h v
ALL'O S pep 3
RIGINALE € womzzo Of

ol
\5#&!\&[’;«»‘“}




If risultato della gestione finanziaria trova corrispondenza applicando i due seguenti metodi di

calcolo:
PRIMO
Fondo iniziale di cassa Euro €2.859.312,92
Totale accertamenti e residui attivi riaccertati Euro € 5.624.957,51
Totaie impegni & residui passivi riaccertati Euro €6.412.289,36

Avanzo o disavanzo di amministrazione

SECONDO“FW

€2.071.981,07

Saldo gestione residui

Avanzo o disavanzo di amministrazione

Minori spese di competenza Eurg €1.962.133.40
Mmon entrate di competenza Euro € 403.809, 71
j E
Differenza ire € 1.558.323,69
Avanzo degli esercizi precedenti non applicato 0
Euro
Avanzo applicato al bilancio 0

Euro

Euro

513.657,38

€ 2.071.981,07

Risultati della gestione di competenza

Il risultato della gestione di competenza & il seguente:

Quadro riassuntivo della gestione di competenza

RISCOSSIONI

€ 3.267.987,56

RESIDU] ATTIV!

€ 921 659 39

€574.918 87

RESIDUI PASSIVI

€ 1.486.770,01

AVANZO

COPIA CONFORME
ALL'ORIGINAL?




Le voci di entrate pitl significative sono le seguenti :
Finanziamento del Ministero della salute per progetto di ricerca

Programmi screening Euro 833.541.60
Contributo delia regione Abruzzo per le spese di gestione Euro 2.250.000,00

Gestione progetti diversi Euro 10.950,00

Le voci di spesa pil significative sono le seguenti:

Organi istituzionali Euro 143.645,84
Gestione delle risorse umane _ Euro _ A57.778,22
Acquisizione di beni e servizi (di cui euro 187.662,06 per E

Affitto locali e spese condominiali) Euro 297.495,37

Convenzioni con Enti, Universita e consulenza

ed assistenza Euro - 204.224 97
Restituzione somme aila Regione Abruzzo “Euro 471.159,44
Progetti di ricerca e programmi Screening - Euro 2.023.700,31
Gestione Aliri progeftti Euro 158.671,72

Avanzo di amministrazione

L'avanzo d'amministrazione risulta essere stato cosi scomposto dagli Uffici dell’Ente sulla base
degli impegni assunti che si prevede di liquidare nel corso del 2011 :

Avanzo di amm.ne vincolato Progetto Screening Euro 1.789.969,44
Avanzo di amm.ne vincolato Progetio VIS Euro 45.000,00
Avanzo di amm.ne vincolato Progetto AIFA Euro 5.465,63
Avanzo di amm.ne vincolato Progetto Stepped Care Euro 66.697,28
Avanzo di amm.ne vincolato Convenzione DMSI Euro 20.000,00
Avanzo di amministrazione disponibile Euro 144.848,72

Da restituire alla Regione Abruzzo ai sensi
Della L.R. 1/2010 art.14
TOTALE : Euro 2.071.981,07

Conclusioni
Tenuto conto di tutto quante esposto, si attesta la corrispondenza del rendiconte alle
risuitanze della gestione e si esprime parere favorevole all'approvazione del rendiconto per
I'anno 2010 cosi come approvato dal Direttore con ,q;e_itj‘lge\ra n.14 del 31/03/2011.

Pescara li, 14 aprile 2011 ‘ N \

COPIA CONFORME |9
ALL'ORIGINALE é

W
MR

St AL

‘;ﬁ{’



